中華民國中西結合神經醫學會  函

秘書處地址：台北市北投區奇岩路195巷5號3樓
電話(傳真)及承辦人：(02)2892-7701 陳燕芬
E-mail: kirifen@yahoo.com.tw
網址：http://www.tcwmna.org.tw/

受文者：本會會員
發文日期：中華民國104年10月7日
發文字號：中西神經醫(104)孝字第005號
附  件：

主旨：本會訂於104年12月13日（星期日全天）假玄奘大學善導教育中

心舉辦會員大會暨學術研討會，敬邀  貴會員踴躍投稿參加。

說明：
一、惠賜論文稿件請於104年11月10日前利用電子郵件信箱：

kirifen@yahoo.com.tw。
二、參加會員大會晚宴（逸鄉園客家料理）請於104年11月20日前利

用電子郵件、電話或傳真回覆：
□參加晚宴─□葷、□素，□不參加晚宴
姓名（單位)：              。

正本：本會會員
副本：本會秘書處

理理事事長長  蔣蔣永永孝孝

第 1頁，共 1 頁